
 

OBERMEYER HELIKA a.s.  Architektonická, projektová a inženýrská společnost  Beranových 65, P. O. Box 4  199 21 Praha 9 – Letňany  
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2449  IČ: 60194294  DIČ: CZ60194294  

 číslo účtu CZK: XXXX  číslo účtu EUR: XXXX  tel.: XXXX, XXXX  fax: XXXX  
 

 

statutární město Plzeň 
IČO: 000 75 370 
se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 
Odbor investic MMP – ing. Blanka Šafránková 
Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32 

 

Vyřizuje: Tel.: Číslo zakázky Číslo jednací datum 

Lukáš Dudek XXXX   19. 4. 2018 

 

Výzva k jednání o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2017/005431 

  

Dobrý den, 
 
vážený kliente, 
 
na základě závěrů z jednání výrobních výborů (dále VV) 4-5, technických rad a jednání na Magistrátu 
dne 6.3.2018, Vám předkládáme seznam změn oproti zadávací dokumentaci, které jsou vyvolány 
požadavky budoucího uživatele, tj. Správy informačních technologií města Plzně (dále SIT) a dále 
dodatečnými požadavky zástupců dotčených orgánů státní správy (dále DOSS).  
Zároveň Vám zasíláme Návrh dodatku č. 2, o kterém jsme připraveni jednat – obsahuje Soupis změn, 
jejich nacenění a dopad do Termínu plnění, bod 2.2 Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy by 
tímto dodatkem nebyla dotčena.  
 
Seznam změn: 
 

1) Navýšení minimálního počtu lidí - Hlavní objekt na 450 (z původních 250 lidí) – změna 

požadovaná SIT (navýšení IN; nutno zapracovat do projektu profesí vč. provozu gastro, 

úpravy v arch.-stavebním řešení vč. dopadů z PBŘ a řešení dopravy v klidu – navýšení počtu 

park. stání  (v souladu s požadavkem Útvaru koncepce a rozvoje města 

Plzně……………….navýšení 49 000,- Kč (nutno zapracovat do ZSPD i fáze DPS-Hlavní objekt) 

2) Dodatečné požadavky na profesní díl slaboproud a navazujících profesí (ACS-vila + hl. objekt, 

Rezervační systém-hl. objekt, Datové centrum-hl. objekt, SK-vila, AV-vila) - požadavek SIT 

(kromě profese slaboproudé instalace nutno zapracovat do arch. - stavebního a 

konstrukčního řešení, PBŘ a především do profesí VZT/RTCH/elektro a vč. systému 

zhášení)……navýšení 51 100,- Kč (nutno zapracovat do ZSPD i fáze DPS-Hlavní objekt + DSP, 

DPS - vila) 

 

 

Návrh na navýšení ceny celkem o 100 100,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBERMEYER HELIKA a.s.  Architektonická, projektová a inženýrská společnost  Beranových 65, P. O. Box 4  199 21 Praha 9 – Letňany  
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2449  IČ: 60194294  DIČ: CZ60194294  

 číslo účtu CZK: XXXX  číslo účtu EUR: XXXX  tel.: XXXX, XXXX  fax: XXXX  
 

 

Požadavek na prodloužení/aktualizaci termínu plnění bodu 2.2: 

 

Původní text: 

Předání finální DSP – vila,  DPS – vila, Dokumentace pro vydání územního souhlasu na část 

hlavního oplocení areálu a DPS – realizace, předání pravomocného rozhodnutí o změně 

stavby před dokončením na objekt Technologického centra parku DRONET , územního 

souhlasu na stavební úpravy části hlavního oplocení areálu a pravomocného stavebního 

povolení na administrativní budovu – vilu objednateli musí proběhnout nejpozději do 12 

měsíců od uzavření smlouvy. 

Nahradit: 

 

Předání finální DSP – vila,  DPS – vila, Dokumentace pro vydání územního souhlasu na část 

hlavního oplocení areálu a DPS – realizace, předání pravomocného rozhodnutí o změně 

stavby před dokončením na objekt Technologického centra parku DRONET , územního 

souhlasu na stavební úpravy části hlavního oplocení areálu a pravomocného stavebního 

povolení na administrativní budovu – vilu objednateli musí proběhnout nejpozději do 31. 10. 

2018. 

 

 

 

 
 
Příloha: Návrh dodatku č. 2 
 
 
Předem Vám děkujeme za odpověď. Jsme připraveni k jednání 
 
V úctě 
 
Ing. Pavel Pol, prokurista  


